
page 1/4

Le réseau TCL ne fonctionne pas le 1er mai.

13

DU 26 AVR. AU 11 JUIL. 2021

RC
S 

KE
O

LI
S 

Ly
on

 3
08

 0
77

 6
35 

M
aq

ue
tt

e 
et

 C
om

po
si

tio
n 

: G
ro

up
e 

JO
U

VE
 O

RM
ES

AV
A

N
T 

D
'IM

PR
IM

ER
, 

PE
N

SE
Z 

À
 L

’E
N

VI
RO

N
N

EM
EN

T 

GRANGE BLANCHE ←→ MONTESSUY GUTENBERGHORAIRES

En agence TCL Dans un Relais Info Service
Part-Dieu Villette et Gare de 
Vaise

Part-Dieu, Bellecour, La Soie, Grange 
Blanche et Gorge de Loup

ALLÔ TCL
04 26 10 12 12
( prix d'un appel local)

www.tcl.fr
m.tcl.fr

APPLI
TCL

Ligne

Montessuy GutenbergGrange Blanche

Hau
ts 

Fo
rt 

de
 M

on
te

ssu
y

Cl
os

 d
e l

a J
eu

ne
sse

Sœ
ur

 V
ial

ly

Ca
re

tte

M
arg

no
lle

s -
 P

as
te

ur

Cu
ire

Hôp
ita

l C
ro

ix-
Ro

us
se

Ivr
y

Cr
oix

-R
ou

sse

M
air

ie 
du

 4è
me

Cl
os

 Jo
uv

e

Le
s E

sse
s

La
 P

ou
dr

ièr
e

Dur
oc

Ro
uv

ille

M
air

ie 
du

 1e
r

Te
rre

au
x -

 To
bie

 R
ob

at
el

Sa
xe

 - 
La

fay
et

te

Hall
es

 P
au

l B
oc

us
e

Pa
rt-

Dieu
 Ju

les
 Fa

vre

Gare
 P

art
-D

ieu
 V

ivi
er

 M
er

le

 

 

 

Pa
rt-

Dieu
 R

en
au

de
l

La
 V

ille
tte

Ro
ug

et
 d

e l
'Is

le

Dau
ph

iné
 - 

La
ca

ssa
gn

e

Dom
ré

my -
 La

ca
ssa

gn
e

Fe
uil

lat
 - 

La
ca

ssa
gn

e

Pl
ac

e H
en

ri

Je
an

 B
ar

t

Pa
rt-

Dieu
 - 

Se
rv

ien
t

Pl
ac

e B
er

to
ne

Pl
ac

e C
dt

 A
rn

au
d

M
ail

ly

Co
rd

eli
er

s Au
ste

rli
tz

Pa
ille

ro
n

J. A
mbr

e H
ôp

ita
l 

   
   

  e
nt

rée
 pi

ét
on

AGENCE

AGENCE

CommissariatLyon 1 Fac 
de médecine

Hôpital  
E. Herriot
Centre 

Léon Bérard

École 
Émile Cohl

Consulat 
d'Arménie

Lycée 
C. de Foucauld

Collège 
G. Dru

CAFArchives 
départementales

Bibliothèque

Centre 
Commercial

Cité 
administrative 

d'Etat
Auditorium 

M. Ravel
Consulat 

du Guatemala

Consulat 
de Chine

Consulat 
de Suède

Lycée 
E. Herriot
Consulat 

de Roumanie

Consulat 
des Etats-Unis

Musée 
de l'Imprimerie
Coll. et lycée

Ampère

Opéra
Musée des 
Beaux-Arts

Lycée 
Martinière
Diderot

Salle 
Rameau

Lycée 
Martinière
Diderot

Clinique 
Saint-Charles

Collège 
Saint-Louis
Saint-Bruno

Collège 
Saint-Denis

Institution 
des Chartreux

Maison des Canuts

Maison des Canuts

Théâtre 
de la 

Croix-Rousse

Collège 
Saint-Denis

Infirmerie 
Protestante

D
2 5

8
16
26
24
34
1E

B
1 3 4

1 2
3 6
7 9
25
25 38
70 2960

1 2
3

9 25
38

AA

3 4
14
27

3

16
25 69

11 16
25

16
25

16
25

325 25 7 9
25 2960

18
6
12

6

18 18 18 18
2
45
4

18
2
45

45
4
12

4

4

38 4 38

3838

77771
33 38
5

5 5 5

1

LYON 3e ET LYON 6e LYON 2e ET LYON 1er LYON 4e CALUIRE-ET-CUIRE

5 mn 4 mn 6  mn 3 mn 6 mn 4 mn4 mn 4 mn

Arrêt desservi uniquement dans ce sens Arrêt accessible uniquement dans ce sens
v_Mars2021

Hô
te

l d
e V

ille
 Lo

uis
 P

rad
el

18
6
12

3 5
14 18
9 19
1 6
12 132

171

2 33
45 4
6 12

3 5
14
9 27

132 171

M
on

te
ssu

y 

   
de

 S
ain

t-C
lai

rHau
ts 

VOTRE RELAIS INFO SERVICE *
Pour vous informer et vous renseigner sur le réseau TCL

  
Station Part-Dieu   
29 rue de La Villette  - Fermé le dimanche

ème    

Consultez la liste des Points Service TCL (tabacs et di useurs de presse  
portant l’enseigne TCL) de votre commune sur www.tcl.fr ou dans les guides 
tarifaires disponibles en agences TCL

VOTRE AGENCE TCL *
Pour vous accompagner dans vos achats de titres de transport

Agence Part-Dieu
 

Station Part-Dieu  
 

ème 

*    Horaires susceptibles de modification y co mpris pendant les vacances 
scolaires.



Grange Blanche - Montessuy GutenbergC13 HORAIRES du 26 avr. 2021 au 11 juil. 2021

page 2/4

GRANGE BLANCHE  5.00  5.25  5.50  20.07  20.19  20.31  20.43  20.55  21.10  21.25  21.40  22.05  22.35  23.05  23.35  0.05
DAUPHINE - LACASSAGNE  5.06  5.31  5.56  20.14  20.26  20.37  20.49  21.01  21.16  21.31  21.46  22.11  22.41  23.11  23.41  0.11
GARE PART-DIEU V.MERLE  5.13  5.38  6.03  20.22  20.34  20.44  20.56  21.08  21.23  21.38  21.53  22.18  22.48  23.18  23.48  0.18
HOTEL DE VILLE L. PRADEL 5.21  5.46  6.11  20.31  20.43  20.53  21.05  21.17  21.32  21.47  22.02  22.27  22.56  23.26  23.56  0.26
CROIX-ROUSSE  5.32  5.57  6.22  20.42  20.54  21.04  21.16  21.28  21.43  21.58  22.13  22.38  23.07  23.37  0.07  0.37
CUIRE  5.38  6.03  6.28  20.48  21.00  21.10  21.22  21.34  21.49  22.04  22.19  22.44  23.13  23.43  0.13  0.43
MONTESSUY GUTENBERG  5.43  6.08  6.33  20.54  21.06  21.15  21.27  21.39  21.54  22.09  22.24  22.49  23.18  23.48  0.18  0.48

GRANGE BLANCHE  5.00  5.25  5.50  6.04  6.16  6.28  19.31  19.43  19.55  20.07  20.19  20.31  20.43  20.55  21.10  21.25  21.40  22.05  22.35  23.05  23.35  0.05
DAUPHINE - LACASSAGNE  5.06  5.31  5.56  6.10  6.22  6.34  19.38  19.50  20.02  20.14  20.26  20.38  20.50  21.02  21.17  21.32  21.47  22.11  22.41  23.11  23.41  0.11
GARE PART-DIEU V.MERLE  5.13  5.38  6.03  6.17  6.29  6.41  19.46  19.58  20.10  20.21  20.33  20.45  20.57  21.09  21.24  21.39  21.54  22.18  22.48  23.18  23.48  0.18
HOTEL DE VILLE L. PRADEL 5.21  5.46  6.11  6.25  6.38  6.51  19.57  20.09  20.21  20.31  20.43  20.55  21.07  21.19  21.33  21.48  22.03  22.27  22.56  23.26  23.56  0.26
CROIX-ROUSSE  5.32  5.57  6.22  6.36  6.49  7.03  20.12  20.23  20.35  20.45  20.57  21.08  21.20  21.32  21.46  22.01  22.14  22.38  23.07  23.37  0.07  0.37
CUIRE  5.38  6.03  6.28  6.42  6.55  7.10  20.18  20.29  20.41  20.51  21.03  21.14  21.26  21.38  21.52  22.07  22.20  22.44  23.13  23.43  0.13  0.43
MONTESSUY GUTENBERG  5.43  6.08  6.33  6.47  7.01  7.16  20.24  20.35  20.47  20.57  21.09  21.20  21.32  21.44  21.57  22.12  22.25  22.49  23.18  23.48  0.18  0.48

Toutes les 10 minutes

6h40    19h20

GRANGE BLANCHE  5.00  5.25  5.50  6.20  6.45  7.05  7.25  7.45  8.00  8.20  8.40  8.55  9.10  9.25  9.40  9.55  10.10  10.25  10.40  10.55  11.10  11.25  11.40  11.55  12.10  12.25  12.40  12.55  13.10  20.40  20.55  21.10  21.25  21.40  22.05  22.35  23.05  23.35  0.05
DAUPHINE - LACASSAGNE  5.06  5.31  5.56  6.26  6.53  7.13  7.33  7.53  8.08  8.28  8.48  9.03  9.18  9.33  9.48  10.03  10.18  10.33  10.48  11.03  11.18  11.33  11.48  12.03  12.18  12.33  12.48  13.03  13.18  20.46  21.01  21.16  21.31  21.46  22.11  22.41  23.11  23.41  0.11
GARE PART-DIEU V.MERLE  5.13  5.38  6.03  6.33  7.00  7.20  7.40  8.00  8.15  8.36  8.56  9.11  9.26  9.41  9.56  10.11  10.27  10.42  10.57  11.12  11.27  11.42  11.57  12.12  12.27  12.42  12.57  13.12  13.27  20.53  21.08  21.23  21.38  21.53  22.18  22.48  23.18  23.48  0.18
HOTEL DE VILLE L. PRADEL 5.21  5.46  6.11  6.42  7.10  7.30  7.50  8.10  8.25  8.46  9.06  9.21  9.37  9.52  10.07  10.22  10.38  10.53  11.08  11.23  11.38  11.53  12.08  12.23  12.38  12.53  13.08  13.23  13.38  21.03  21.18  21.33  21.48  22.02  22.27  22.56  23.26  23.56  0.26
CROIX-ROUSSE  5.32  5.57  6.22  6.55  7.25  7.44  8.05  8.25  8.40  9.01  9.21  9.36  9.54  10.09  10.25  10.40  10.56  11.11  11.25  11.40  11.55  12.10  12.23  12.38  12.52  13.07  13.22  13.37  13.52  21.17  21.32  21.47  22.01  22.13  22.38  23.07  23.37  0.07  0.37
CUIRE  5.38  6.03  6.28  7.02  7.32  7.51  8.12  8.32  8.48  9.09  9.29  9.44  10.02  10.17  10.33  10.48  11.04  11.19  11.33  11.48  12.03  12.18  12.31  12.46  13.00  13.15  13.30  13.45  14.00  21.24  21.39  21.53  22.07  22.19  22.44  23.13  23.43  0.13  0.43
MONTESSUY GUTENBERG  5.43  6.08  6.33  7.08  7.38  7.57  8.18  8.38  8.54  9.15  9.35  9.50  10.08  10.23  10.39  10.54  11.10  11.25  11.39  11.54  12.09  12.24  12.37  12.52  13.06  13.21  13.36  13.51  14.06  21.29  21.44  21.58  22.12  22.24  22.49  23.18  23.48  0.18  0.48

Samedi

Toutes les 10 minutes

13h20    20h25

GRANGE BLANCHE  5.55  6.25  6.55  7.25  7.55  8.25  8.55  9.25  9.50  10.10  10.30  10.50  11.10  11.30  11.50  12.10  12.30  12.50  13.10  13.30  13.50  14.10  14.25  14.40  14.55  15.10  15.25  15.40  15.55  16.10  16.25  16.40  16.55  17.10  17.25  17.40  17.55  18.10  18.25  18.40  18.55  19.10
DAUPHINE - LACASSAGNE  6.01  6.31  7.01  7.32  8.02  8.32  9.02  9.33  9.58  10.18  10.38  10.58  11.18  11.38  11.58  12.18  12.38  12.58  13.18  13.38  13.58  14.18  14.33  14.48  15.03  15.18  15.33  15.48  16.03  16.18  16.33  16.48  17.03  17.18  17.33  17.48  18.03  18.18  18.33  18.48  19.03  19.17
GARE PART-DIEU V.MERLE  6.08  6.38  7.08  7.39  8.09  8.39  9.09  9.40  10.05  10.25  10.46  11.06  11.26  11.46  12.05  12.25  12.45  13.05  13.25  13.45  14.05  14.25  14.40  14.55  15.11  15.26  15.41  15.56  16.11  16.26  16.41  16.56  17.11  17.26  17.41  17.56  18.11  18.26  18.41  18.56  19.11  19.25
HOTEL DE VILLE L. PRADEL 6.16  6.46  7.16  7.47  8.17  8.47  9.18  9.49  10.14  10.34  10.55  11.15  11.35  11.55  12.14  12.34  12.54  13.14  13.34  13.54  14.14  14.34  14.49  15.04  15.20  15.35  15.50  16.05  16.20  16.35  16.50  17.05  17.20  17.35  17.50  18.05  18.20  18.35  18.50  19.05  19.20  19.34
CROIX-ROUSSE  6.27  6.57  7.27  7.58  8.30  9.01  9.32  10.03  10.28  10.48  11.09  11.29  11.49  12.09  12.28  12.47  13.07  13.27  13.47  14.07  14.27  14.47  15.02  15.17  15.33  15.48  16.03  16.18  16.33  16.48  17.03  17.19  17.34  17.49  18.04  18.19  18.34  18.49  19.04  19.19  19.34  19.48
CUIRE  6.33  7.03  7.33  8.05  8.37  9.08  9.39  10.10  10.35  10.55  11.17  11.37  11.57  12.17  12.36  12.55  13.15  13.35  13.55  14.15  14.35  14.55  15.10  15.25  15.41  15.56  16.11  16.26  16.41  16.56  17.11  17.27  17.42  17.57  18.12  18.27  18.42  18.57  19.12  19.27  19.42  19.55
MONTESSUY GUTENBERG  6.38  7.08  7.38  8.10  8.42  9.13  9.44  10.16  10.41  11.01  11.23  11.43  12.03  12.23  12.42  13.01  13.21  13.41  14.01  14.21  14.41  15.01  15.16  15.31  15.47  16.02  16.17  16.32  16.47  17.02  17.17  17.33  17.48  18.03  18.18  18.33  18.48  19.02  19.17  19.32  19.47  20.00

Dimanches et fêtes

GRANGE BLANCHE  19.25  19.40  19.55  20.10  20.30  20.50  21.15  21.40  22.05  22.35  23.05  23.35  0.05
DAUPHINE - LACASSAGNE  19.32  19.47  20.02  20.17  20.37  20.57  21.22  21.47  22.11  22.41  23.11  23.41  0.11
GARE PART-DIEU V.MERLE  19.40  19.55  20.10  20.25  20.44  21.04  21.29  21.54  22.18  22.48  23.18  23.48  0.18
HOTEL DE VILLE L. PRADEL 19.49  20.04  20.19  20.34  20.53  21.13  21.38  22.03  22.27  22.56  23.26  23.56  0.26
CROIX-ROUSSE  20.03  20.18  20.33  20.47  21.06  21.25  21.50  22.14  22.38  23.07  23.37  0.07  0.37
CUIRE  20.10  20.25  20.40  20.54  21.12  21.31  21.56  22.20  22.44  23.13  23.43  0.13  0.43
MONTESSUY GUTENBERG  20.15  20.30  20.45  20.59  21.17  21.36  22.01  22.25  22.49  23.18  23.48  0.18  0.48

Toutes les  
7 à 10 minutes

6h02    19h55

Lundi au vendredi - sauf 14 mai et 5 au 9 juillet

Vendredi 14 mai + Lundi au vendredi du 5 au 9 juillet



Montessuy Gutenberg-Gare Part-Dieu V.Merle - Grange BlancheC13 HORAIRES du 26 avr. 2021 au 11 juil. 2021

page 3/4

MONTESSUY GUTENBERG  5.00 - -  5.30 - -  5.55 - -  6.13 -  20.06  20.18  20.30  20.45  21.00  21.15  21.30  21.55  22.25  22.55  23.25  23.55
CUIRE  5.07 - -  5.37 - -  6.02 - -  6.21 -  20.14  20.26  20.37  20.52  21.07  21.22  21.37  22.02  22.32  23.02  23.32  0.02
CROIX-ROUSSE  5.11 - -  5.42 - -  6.08 - -  6.27 -  20.19  20.31  20.42  20.57  21.12  21.27  21.42  22.07  22.37  23.06  23.36  0.06
HOTEL DE VILLE L. PRADEL 5.23 - -  5.55 - -  6.21 - -  6.41 -  20.31  20.43  20.54  21.09  21.24  21.38  21.53  22.18  22.48  23.17  23.47  0.17
GARE PART-DIEU V.MERLE  5.32  5.44  5.54  6.04  6.14  6.23  6.31  6.37  6.44  6.51  6.57  20.41  20.53  21.04  21.19  21.34  21.47  22.02  22.27  22.57  23.26  23.56  0.26
DAUPHINE - LACASSAGNE  5.38  5.50  6.00  6.10  6.20  6.29  6.37  6.43  6.51  6.58  7.04  20.48  21.00  21.11  21.25  21.40  21.53  22.08  22.33  23.03  23.32  0.02  0.31
GRANGE BLANCHE  5.43  5.55  6.05  6.15  6.25  6.34  6.43  6.49  6.57  7.04  7.10  20.54  21.05  21.16  21.30  21.45  21.58  22.13  22.38  23.08  23.37  0.07  0.36

MONTESSUY GUTENBERG  5.00 - -  5.30 -  5.55 -  6.15 -  6.30 -  19.02  19.14  19.26  19.38  19.50  20.02  20.15  20.30  20.45  21.00  21.15  21.30  21.55  22.25  22.55  23.25  23.55
CUIRE  5.07 - -  5.37 -  6.02 -  6.23 -  6.38 -  19.10  19.22  19.34  19.45  19.57  20.09  20.22  20.37  20.52  21.07  21.22  21.37  22.02  22.32  23.02  23.32  0.02
CROIX-ROUSSE  5.11 - -  5.42 -  6.08 -  6.29 -  6.44 -  19.17  19.29  19.41  19.51  20.03  20.14  20.27  20.42  20.57  21.12  21.27  21.42  22.07  22.37  23.06  23.36  0.06
HOTEL DE VILLE L. PRADEL 5.23 - -  5.55 -  6.21 -  6.43 -  6.59 -  19.31  19.43  19.55  20.05  20.17  20.28  20.41  20.56  21.11  21.25  21.40  21.53  22.18  22.48  23.17  23.47  0.17
GARE PART-DIEU V.MERLE  5.32  5.44  5.54  6.04  6.17  6.30  6.40  6.52  7.00  7.09  7.17  19.43  19.55  20.06  20.16  20.28  20.38  20.51  21.06  21.20  21.34  21.49  22.02  22.27  22.57  23.26  23.56  0.26
DAUPHINE - LACASSAGNE  5.38  5.50  6.00  6.10  6.23  6.36  6.46  6.58  7.06  7.16  7.24  19.50  20.02  20.13  20.23  20.35  20.44  20.57  21.12  21.26  21.40  21.55  22.08  22.33  23.03  23.32  0.02  0.31
GRANGE BLANCHE  5.43  5.55  6.05  6.15  6.28  6.41  6.51  7.03  7.11  7.21  7.30  19.56  20.08  20.19  20.29  20.41  20.50  21.03  21.18  21.32  21.46  22.00  22.13  22.38  23.08  23.37  0.07  0.36

Toutes les 10 minutes

6h45    18h50

MONTESSUY GUTENBERG  5.00  5.30  5.55  6.25  6.55  7.25  7.45  8.05  8.20  8.30  8.45  9.00  9.15  9.30  9.45  10.00  10.15  10.30  10.45  11.00  11.15  11.30  11.45  12.00  12.15 -  12.30  12.45 -  13.00  20.12  20.24  20.36  20.48  21.00  21.15  21.30  21.55
CUIRE  5.07  5.37  6.02  6.32  7.02  7.33  7.53  8.13  8.28  8.38  8.53  9.08  9.23  9.38  9.54  10.09  10.24  10.39  10.54  11.09  11.24  11.39  11.54  12.08  12.23 -  12.38  12.53 -  13.08  20.19  20.31  20.43  20.55  21.07  21.22  21.37  22.02
CROIX-ROUSSE  5.11  5.42  6.08  6.38  7.09  7.40  8.00  8.20  8.35  8.46  9.01  9.16  9.31  9.46  10.02  10.18  10.33  10.48  11.03  11.18  11.33  11.47  12.02  12.16  12.30 -  12.45  13.00 -  13.15  20.25  20.37  20.49  21.01  21.13  21.27  21.42  22.07
HOTEL DE VILLE L. PRADEL 5.23  5.55  6.21  6.51  7.23  7.55  8.15  8.36  8.51  9.02  9.17  9.32  9.48  10.03  10.19  10.35  10.50  11.05  11.20  11.35  11.50  12.04  12.19  12.33  12.47 -  13.02  13.16 -  13.31  20.40  20.52  21.04  21.15  21.27  21.41  21.56  22.18
GARE PART-DIEU V.MERLE  5.32  6.04  6.31  7.01  7.33  8.05  8.25  8.46  9.01  9.13  9.29  9.44  10.00  10.15  10.31  10.47  11.02  11.17  11.32  11.47  12.02  12.16  12.31  12.45  12.59  13.09  13.14  13.28  13.37  13.43  20.51  21.03  21.15  21.26  21.38  21.52  22.06  22.27
DAUPHINE - LACASSAGNE  5.38  6.10  6.37  7.07  7.39  8.11  8.31  8.52  9.07  9.19  9.35  9.50  10.06  10.21  10.37  10.54  11.09  11.24  11.39  11.54  12.09  12.23  12.38  12.52  13.06  13.16  13.21  13.35  13.44  13.50  20.57  21.09  21.21  21.32  21.44  21.58  22.12  22.33
GRANGE BLANCHE  5.43  6.15  6.42  7.12  7.44  8.16  8.37  8.59  9.14  9.26  9.42  9.57  10.13  10.28  10.44  11.01  11.16  11.31  11.46  12.01  12.16  12.30  12.45  12.59  13.13  13.23  13.28  13.42  13.51  13.57  21.03  21.15  21.27  21.38  21.49  22.03  22.17  22.38

Samedi

MONTESSUY GUTENBERG  22.25  22.55  23.25  23.55
CUIRE  22.32  23.02  23.32  0.02
CROIX-ROUSSE  22.37  23.06  23.36  0.06
HOTEL DE VILLE L. PRADEL 22.48  23.17  23.47  0.17
GARE PART-DIEU V.MERLE  22.57  23.26  23.56  0.26
DAUPHINE - LACASSAGNE  23.03  23.32  0.02  0.32
GRANGE BLANCHE  23.08  23.37  0.07  0.36

Toutes les 10 minutes

13h15    20h00

Toutes les  
7 à 10 minutes

6h25    19h55

Lundi au vendredi - sauf 14 mai et 5 au 9 juillet

Vendredi 14 mai + Lundi au vendredi du 5 au 9 juillet



Montessuy Gutenberg-Gare Part-Dieu V.Merle - Grange BlancheC13 HORAIRES du 26 avr. 2021 au 11 juil. 2021

page 4/4

MONTESSUY GUTENBERG  6.30  7.00  7.30  8.00  8.30  9.00  9.30  9.50  10.10  10.30  10.50  11.10  11.30  11.50  12.10  12.30  12.50  13.10  13.25  13.40  13.55  14.10  14.25  14.40  14.55  15.10  15.25  15.40  15.55  16.10  16.25  16.40  16.55  17.10  17.25  17.40  17.55  18.10  18.25  18.40  18.55  19.10
CUIRE  6.37  7.07  7.37  8.07  8.37  9.07  9.37  9.58  10.18  10.38  10.58  11.17  11.37  11.57  12.17  12.37  12.57  13.17  13.32  13.47  14.02  14.17  14.32  14.48  15.03  15.18  15.33  15.48  16.03  16.18  16.33  16.48  17.03  17.18  17.33  17.48  18.03  18.17  18.32  18.47  19.02  19.17
CROIX-ROUSSE  6.42  7.12  7.42  8.12  8.43  9.13  9.43  10.04  10.24  10.44  11.04  11.23  11.43  12.03  12.23  12.43  13.03  13.23  13.38  13.53  14.08  14.23  14.38  14.54  15.09  15.24  15.39  15.54  16.09  16.24  16.39  16.54  17.09  17.24  17.39  17.54  18.09  18.23  18.38  18.53  19.08  19.23
HOTEL DE VILLE L. PRADEL 6.55  7.25  7.55  8.25  8.57  9.27  9.57  10.19  10.39  10.59  11.19  11.38  11.58  12.18  12.38  12.58  13.18  13.38  13.53  14.08  14.23  14.38  14.53  15.09  15.24  15.39  15.54  16.08  16.23  16.38  16.53  17.08  17.23  17.39  17.54  18.09  18.24  18.38  18.53  19.08  19.23  19.38
GARE PART-DIEU V.MERLE  7.05  7.35  8.05  8.35  9.07  9.37  10.07  10.29  10.49  11.09  11.29  11.48  12.08  12.28  12.48  13.08  13.28  13.48  14.03  14.18  14.33  14.48  15.03  15.19  15.34  15.49  16.04  16.18  16.33  16.49  17.04  17.19  17.34  17.50  18.05  18.20  18.35  18.49  19.04  19.18  19.33  19.48
DAUPHINE - LACASSAGNE  7.10  7.40  8.10  8.40  9.13  9.43  10.13  10.35  10.55  11.15  11.35  11.55  12.15  12.35  12.55  13.15  13.35  13.55  14.10  14.25  14.40  14.55  15.10  15.26  15.41  15.56  16.11  16.25  16.40  16.56  17.11  17.26  17.41  17.57  18.12  18.27  18.42  18.56  19.11  19.25  19.40  19.55
GRANGE BLANCHE  7.15  7.45  8.15  8.45  9.18  9.48  10.18  10.40  11.00  11.20  11.40  12.00  12.20  12.40  13.00  13.20  13.40  14.00  14.15  14.30  14.45  15.00  15.15  15.31  15.46  16.01  16.16  16.30  16.45  17.01  17.16  17.31  17.46  18.02  18.17  18.32  18.47  19.01  19.16  19.30  19.45  20.00

Dimanches et fêtes

MONTESSUY GUTENBERG  19.25  19.40  19.55  20.10  20.30  20.50  21.10  21.30  21.55  22.25  22.55  23.25  23.55
CUIRE  19.32  19.47  20.02  20.17  20.37  20.57  21.17  21.37  22.02  22.32  23.02  23.32  0.02
CROIX-ROUSSE  19.38  19.53  20.08  20.22  20.42  21.02  21.22  21.41  22.06  22.36  23.06  23.36  0.06
HOTEL DE VILLE L. PRADEL 19.53  20.06  20.21  20.35  20.55  21.15  21.35  21.54  22.17  22.47  23.17  23.47  0.17
GARE PART-DIEU V.MERLE  20.03  20.16  20.31  20.45  21.05  21.25  21.45  22.04  22.26  22.56  23.26  23.56  0.26
DAUPHINE - LACASSAGNE  20.10  20.23  20.38  20.51  21.11  21.31  21.51  22.10  22.32  23.02  23.32  0.02  0.31
GRANGE BLANCHE  20.15  20.28  20.43  20.56  21.16  21.36  21.56  22.15  22.37  23.07  23.37  0.07  0.36


